
 

 

 
Hankintaoikaisu koskien Tuupalan päiväkodin teräselementtiaidan hankintapäätöstä 
  
Elinvval 17.06.2026       
436/02.08.00/2026    
 
Valmistelija Tekninen johtaja  

 
Kuhmon kaupungin Tilapalvelujen vastuuyksikkö on kilpailuttanut 7.5.2026 
Cloudian hankintajärjestelmässä pyydetyllä avoimella tarjouspyynnöllä Tuupalan 
päiväkodin teräselementtiaidat paikalleen asennettuna. 
 
Määräaikaan 22.5.2026 klo 15:00 mennessä tuli yhdeksän tarjousta. Tekninen 
johtaja teki 26.5.2026 §6/2026 hankintapäätöksen, jossa hän valitsi aidan 
toimittajaksi VS WOOD OY:n, joka oli halvin tarjouspyynnön täyttänyt tarjous. 
 
Hamiland Oy teki sähköpostilla hankintapäätöstä koskevan 
hankintaoikaisupyynnön 27.5.2026 ja pyysi vaihtamaan aidan toimittajaksi 
Hamiland Oy:n, koska sen tekemä tarjous oli hinnaltaan halvin. 
 
Kuhmon kaupunki oli edellyttänyt tarjouspyynnössä tarjoajia toimittamaan 
tarjouksen liitteenä joko Luotettava kumppani -raportin tai vaihtoehtoisesti 
vastuuvakuutustodistuksen, kaupparekisteriotteen, todistuksen maksetuista 
veroista ja eläkevakuutustiedot. Vastuuvakuutus tuli olla vähintään 200 000 €:n 
suuruinen. 
 
Hamiland Oy toimitti tarjouksensa liitteenä todistuksen maksetuista veroista, 
todistuksen Yritys- ja yhteisötietojärjestelmä, josta ilmenee, että yritys on merkitty 
ennakkoperintärekisteriin ja arvonlisäverorekisteriin. Hamiland Oy toimitti myös 
liitteen Selvitykset, jossa on maininta, että ”Hamiland Oy on ulkomainen yritys, 
rekisteröity sekä Virossa että Suomessa, siksi se ei ole rekisteröity Suomen 
kaupparekisteriin”. Lisäksi Hamiland Oy toimitti vastuuvakuutustodistuksen, 
jonka vakuutuskausi oli INSURANCE PERIOD 05.08.2019 - 04.08.2020.  
 
Tekninen johtaja on jättänyt Hamiland Oy:n tarjouksen huomioimatta, koska 
yrityksen toimittama vastuuvakuutus oli vanhentunut ja tarjous ei ollut siten 
tarjouspyynnön mukainen. 
 
 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen, koska Hamiland Oy:n 

tekemä tarjous ei ollut tarjouspyynnön mukainen. 
 

Päätös    
 
 


